
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Ровеньки 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

«13» сентября 2024 г.                                                                        № 537 

 

 

  

Об утверждении комиссии по предоставлению денежной выплаты 

гражданам Российской Федерации, постоянно проживающим на 

территории Белгородской области 

 

 

В целях оказания мер поддержки отдельным категориям граждан 

Российской Федерации, постоянно проживающим на территории Белгородской 

области, в том числе пострадавшим от обстрелов со стороны вооруженных 

формирований Украины и (или) террористических актов, во исполнение Закона 

Белгородской области от 04 июля 2024 года № 393 «О денежной выплате 

отдельным категориям граждан на территории Белгородской области» 

администрация Ровеньского района постановляет: 

1.  Определить уполномоченным органом по организации предоставления 

денежной выплаты отдельным категориям граждан на территории 
Белгородской области, управление социальной защиты населения 

администрации Ровеньского района; 
2.Утвердить положение о порядке формирования комиссии по 

предоставлению денежной выплаты отдельным категориям граждан  на 
территории Белгородской области (приложение № 1); 

3. Создать комиссию по предоставлению денежной выплаты отдельным 
категориям граждан  на территории Белгородской области, и утвердить ее 
состав (приложение № 2); 

4.  Постановление администрации Ровеньского района от 17.07.2022 года 
№ 383 «О комиссии по предоставлению единовременной денежной выплаты 
гражданам Российской Федерации, постоянно проживающим на территории 
Белгородской области» признать утратившим силу; 

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов 
местного самоуправления Ровеньского района и в сети Интернет 
https://rovenkiadm.goslugi.ru; 

https://rovenkiadm.goslugi.ru/


6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Ровеньского  района – руководителя 
аппарата администрации района Карпушина Ю.П.  

 

 

 

Глава администрации 

Ровеньского    района                                                        Т.В. Киричкова                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                     Приложение №2  

к постановлению администрации  

Ровеньского района 

от 13 сентября 2024 года № 537 

 

Состав 

 комиссии по предоставлению денежной выплаты  отдельным категориям 

граждан на территории Белгородской области  

 

Карпушин Юрий Петрович 

                                                      

заместитель главы администрации 

Ровеньского района – руководитель аппарата 

администрации района – председатель 

комиссии 

Пальченко Елена Федоровна  заместитель главы администрации района по 

социальной политике, заместитель 

председателя комиссии 

 

Чернокалов Сергей 

Александрович  

начальник управления социальной защиты 

населения администрации Ровеньского 

района, секретарь комиссии 

 

Члены комиссии 

 

Письменный Александр 

Алексеевич 

заместитель главы администрации 

Ровеньского района – начальник управления 

сельского хозяйства, природопользования и 

развития сельских территорий 

администрации Ровеньского района. 

 

Волощенко Александр 

Петрович  

заместитель главы администрации 

Ровеньского района – начальник управления 

капитального строительства, транспорта, 

ЖКХ и топливно – энергетического 

комплекса администрации Ровеньского 

района   

 

Соловьев Дмитрий Юрьевич Начальник ОДН и ПР по ровеньскому району 

УНД и ПР ГУ МЦС России по Белгородской 

области 

  

Исхаков Дмитрий Борисович заместителя главного врача по медицинской 

части ОГБУЗ «Ровеньская ЦРБ») 

 

Бекетова Марина Алексеевна 

 

 

Соловьѐва Алина 

начальник управления образования 

администрации Ровеньского района  

 

Начальник отдела правового обеспечения,  



Александровна 

 

 

Тарасенко Сергей Николаевич 

 

 

 

глава администрации 

соответствующего городского 

(сельского) поселения  

муниципальной службы и кадров   

администрации Ровеньского района    

   

депутат Белгородской областной Думы (по 

согласованию)   

 

 

 по согласованию 

                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


